ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 Об отмене правовых актов городской

Думы города Нижнего Новгорода

В  соответствии  со  статьей  48  Федерального закона  от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 24  Федерального  закона  от  21 июля  2014  года

№ 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», статьей

54 Устава города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Отменить:

1.1. Решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 20.06.2018 № 147

«О Порядке общественного обсуждения проектов документов стратегического

планирования, утверждаемых (одобряемых) решением городской Думы города

Нижнего Новгорода».

1.2. Решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 29.04.2020 № 82

«О Порядке проведения общественного обсуждения по определению границ

территорий, прилегающих к зданиям, строениям, сооружениям, помещениям, местам,

многоквартирным домам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной

продукции и (или) розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг

общественного питания, на территории муниципального образования городской

округ город Нижний Новгород».

1.3. Решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 27.01.2021 № 16

«О внесении изменений в решение городской Думы города Нижнего Новгорода от

29.04.2020 № 82 «О Порядке проведения общественного обсуждения по определению

границ территорий, прилегающих к зданиям, строениям, сооружениям, помещениям,

местам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и

 26.01.2022  № 11

2

розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного

питания, на территории муниципального образования городской округ город Нижний

Новгород».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

города Нижнего Новгорода

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода

Ю.В. Шалабаев

О.В. Лавричев